
KOMUNIKAT ZAWODÓW

63. Otwarte Mistrzostwa Stalowej Woli

STALOWA WOLA, 08.05.2021

8 maja 2021

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 2021-05-08   15:10:
Wiatr: +0.8 M/S

1 253 Magdalena NIEMCZYK 2003-03-25 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 11.875  PB   

2 568 Judyta ZWOLIŃSKA 2002-08-30 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 12.264     

3 1 Emilia DĄBEK 2001-11-27 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.613     

4 563 Kornelia BUTRYN 2006-09-14 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 12.836  SB   

5 169 Kamila TŁUCZEK 1997-05-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.837  =PB   

6 554 Małgorzata STRZELEC 2006-03-09 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 13.248     

7 564 Paulina ZAWÓL 2007-06-14 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 13.299     

8 745 Jagoda PISULIŃSKA 2004-07-02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.421     

9 12 Sonia ZIELIŃSKA 2005-07-30 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 13.772     

55 Roksana RODZEŃ 2005-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) DNS10     

Bieg 2/5 Start: 2021-05-08   15:13:
Wiatr: +2.7 M/S

1 17 Kamila ŻELAZKO 2005-12-17 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 13.584     

2 83 Julita KRZYŻANOWSKA 2003-08-17 KKB MOSiR Krosno(PK) 13.658     

3 668 Karolina SZCZEPANIK 2006-07-10 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.716     

4 570 Gabriela GRZYBOWSKA 2006-04-10 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 13.727     

5 565 Blanka MACHAJ 2007-10-11 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 13.775     

6 22 Julia WOŁEK 2000-09-05 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 14.182     

7 724 Martyna KAWA 2004-12-04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.421     

584 Victoria DRZAŁ 2003-05-10 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS9     

553 Gabriela MAGER 2005-04-10 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS3     

Bieg 3/5 Start: 2021-05-08   15:19:
Wiatr: -3.7 M/S

1 518 Amelia GANCARSKA 2005-12-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 14.364     

2 337 Patrycja MUCHA 2005-02-09 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 14.496     

3 68 Martyna WAŃDYGA 2002-08-28 KKB MOSiR Krosno(PK) 14.698     

4 10 Paulina RACHWAŁ 2007-06-13 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 14.802     

5 418 Milena KULINOWSKA 2006-06-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.961     

6 11 Aleksandra MATYSEK 2004-07-23 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 14.963     

7 565 Kaya KOWALSKI 2005-11-06 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 15.177     

8 1 Martyna KUCZMA 2007-01-28 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 15.639     

9 20 Aleksandra URBAŃSKA 2006-05-31 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 16.485     
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Bieg 4/5 Start: 2021-05-08   15:23:
Wiatr: -1.5 M/S

1 967 Julia MAŁEK 2007-01-15 LKS Stal Mielec(PK) 13.877  PB   

2 70 Paulina WSZOŁEK 2002-09-05 KKB MOSiR Krosno(PK) 14.115     

3 11 Weronika BRZYSKA 2007-01-13 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 14.371     

4 556 Adrianna KRAMEK 2005-08-31 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 14.474     

5 505 Kinga RACHFALSKA 2007-05-23 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 14.516     

6 1 Milena WISZ 2007-03-23 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.719     

7 555 Joanna NOWAK 2006-08-30 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 15.018     

8 14 Gabriela STRĄCZYŃSKA 2003-10-17 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 15.743     

680 Oliwia PIŁAT 2005-07-05 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS2     

Bieg 5/5 Start: 2021-05-08   15:26:
Wiatr: -2.0 M/S

1 595 Maja TITTINGER 2007-11-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.134  PB   

2 25 Wiktoria SZYMAŃSKA 2006-03-17 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 14.958  PB   

3 13 Ewa GORZULA 2007-08-02 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 15.453     

4 662 Jagoda BATKO 2007-08-25 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 15.652     

5 15 Wiktoria BOCHNIAK 2006-12-11 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 16.456     

6 14 Martyna ŚCIERANKA 2006-04-08 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 16.919     

7 121 Hanna PAWŁOWSKA 2006-08-07 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 17.257     

93 Łucja POBUTA 2007-04-19 KKB MOSiR Krosno(PK) DNS1     

12 Julia KUROWSKA 2007-03-18 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) DNS5     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Magdalena NIEMCZYK 2003-03-25 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 11.871  PB   

2 Bieg 1 Judyta ZWOLIŃSKA 2002-08-30 KKS Victoria Stalowa Wola 12.262     

3 Bieg 1 Emilia DĄBEK 2001-11-27 CWKS Resovia Rzeszów 12.613     

5 Bieg 1 Kamila TŁUCZEK 1997-05-09 CWKS Resovia Rzeszów 12.835  =PB   

4 Bieg 1 Kornelia BUTRYN 2006-09-14 KKS Victoria Stalowa Wola 12.834  SB   

6 Bieg 1 Małgorzata STRZELEC 2006-03-09 KKS Victoria Stalowa Wola 13.246     

7 Bieg 1 Paulina ZAWÓL 2007-06-14 KKS Victoria Stalowa Wola 13.297     

8 Bieg 1 Jagoda PISULIŃSKA 2004-07-02 CWKS Resovia Rzeszów 13.428     

9 Bieg 2 Kamila ŻELAZKO 2005-12-17 MKL Sparta Stalowa Wola 13.581     

10 Bieg 2 Julita KRZYŻANOWSKA 2003-08-17 KKB MOSiR Krosno 13.652     

11 Bieg 2 Karolina SZCZEPANIK 2006-07-10 CWKS Resovia Rzeszów 13.713     

12 Bieg 2 Gabriela GRZYBOWSKA 2006-04-10 KKS Victoria Stalowa Wola 13.724     

14 Bieg 2 Blanka MACHAJ 2007-10-11 KKS Victoria Stalowa Wola 13.775     

13 Bieg 1 Sonia ZIELIŃSKA 2005-07-30 KS Cracovia 1906 Kraków 13.779     

15 Bieg 4 Julia MAŁEK 2007-01-15 LKS Stal Mielec 13.871  PB   

16 Bieg 4 Paulina WSZOŁEK 2002-09-05 KKB MOSiR Krosno 14.112     

17 Bieg 5 Maja TITTINGER 2007-11-07 CWKS Resovia Rzeszów 14.131  PB   

18 Bieg 2 Julia WOŁEK 2000-09-05 KS Cracovia 1906 Kraków 14.186     

19 Bieg 3 Amelia GANCARSKA 2005-12-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 14.361     

20 Bieg 4 Weronika BRZYSKA 2007-01-13 MKL Sparta Stalowa Wola 14.373     

21 Bieg 2 Martyna KAWA 2004-12-04 CWKS Resovia Rzeszów 14.427     

22 Bieg 4 Adrianna KRAMEK 2005-08-31 KKS Victoria Stalowa Wola 14.474     

23 Bieg 3 Patrycja MUCHA 2005-02-09 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 14.492     

24 Bieg 4 Kinga RACHFALSKA 2007-05-23 KKS Victoria Stalowa Wola 14.515     

25 Bieg 3 Martyna WAŃDYGA 2002-08-28 KKB MOSiR Krosno 14.693     

26 Bieg 4 Milena WISZ 2007-03-23 CWKS Resovia Rzeszów 14.716     

27 Bieg 3 Paulina RACHWAŁ 2007-06-13 UKS Gimball Tarnawa Dolna 14.804     

28 Bieg 5 Wiktoria SZYMAŃSKA 2006-03-17 MKL Sparta Stalowa Wola 14.952  PB   

29 Bieg 3 Milena KULINOWSKA 2006-06-09 CWKS Resovia Rzeszów 14.965     

30 Bieg 3 Aleksandra MATYSEK 2004-07-23 KS Cracovia 1906 Kraków 14.966     

31 Bieg 4 Joanna NOWAK 2006-08-30 KKS Victoria Stalowa Wola 15.017     

32 Bieg 3 Kaya KOWALSKI 2005-11-06 KKS Victoria Stalowa Wola 15.177     

33 Bieg 5 Ewa GORZULA 2007-08-02 MKL Sparta Stalowa Wola 15.453     

34 Bieg 3 Martyna KUCZMA 2007-01-28 CWKS Resovia Rzeszów 15.638     

35 Bieg 5 Jagoda BATKO 2007-08-25 CWKS Resovia Rzeszów 15.654     

36 Bieg 4 Gabriela STRĄCZYŃSKA 2003-10-17 KS Cracovia 1906 Kraków 15.748     

37 Bieg 5 Wiktoria BOCHNIAK 2006-12-11 UKS Gimball Tarnawa Dolna 16.455     

38 Bieg 3 Aleksandra URBAŃSKA 2006-05-31 UKS Tempo 5 Przemyśl 16.489     

39 Bieg 5 Martyna ŚCIERANKA 2006-04-08 UKS Gimball Tarnawa Dolna 16.916     

40 Bieg 5 Hanna PAWŁOWSKA 2006-08-07 UKS Gimball Tarnawa Dolna 17.257     

Bieg 4 Oliwia PIŁAT 2005-07-05 CWKS Resovia Rzeszów DNSDNS     

Bieg 2 Gabriela MAGER 2005-04-10 CWKS Resovia Rzeszów DNSDNS     

Bieg 5 Julia KUROWSKA 2007-03-18 MKL Sparta Stalowa Wola DNSDNS     

Bieg 1 Roksana RODZEŃ 2005-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola DNSDNS     

Bieg 5 Łucja POBUTA 2007-04-19 KKB MOSiR Krosno DNSDNS     

Bieg 2 Victoria DRZAŁ 2003-05-10 CWKS Resovia Rzeszów DNSDNS     
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Rzut młotem kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-05-08  15:13:0

Start: 2021-05-08   14:00:

1 549 Agata KOTWICA 2000-02-09 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 39.091

I II III IV V VI

38.18 39.09 x 36.11 39.00 38.50Agata KOTWICA

 

Rzut młotem K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-05-08  15:13:0

Start: 2021-05-08   14:00:

1 973 Maria DUSZKIEWICZ 2004-04-07 LKS Stal Mielec(PK) 55.843

2 968 Julia SZADY 2004-08-19 LKS Stal Mielec(PK) 52.922

3 971 Oliwia MOSKAL 2004-08-01 LKS Stal Mielec(PK) 34.821

I II III IV V VI

55.84 x x x x xMaria DUSZKIEWICZ

x 52.45 52.11 51.82 51.71 52.92Julia SZADY

x x x 34.82 32.45 32.05Oliwia MOSKAL

 

Rzut młotem K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-05-08  15:13:0

Start: 2021-05-08   14:00:

1 552 Kinga SZABAT 2006-05-22 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 31.683

2 567 Kornelia JASKOWIAK 2006-10-31 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 30.581 PB 

3 550 Aleksandra BEDNARZ 2007-01-23 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 28.582

I II III IV V VI

31.42 29.37 31.49 31.68 30.66 xKinga SZABAT

28.33 30.58 29.96 x - -Kornelia JASKOWIAK

28.45 28.58 x x x xAleksandra BEDNARZ
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Rzut młotem M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-05-08  15:13:0

Start: 2021-05-08   14:00:

1 76 Alan WITAS 2004-04-21 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 67.141 PB 

2 260 Kacper WŁADYKA 2005-10-16 KKS Victoria Stalowa Wola 30.162

I II III IV V VI

61.21 x x 67.14 x 63.00Alan WITAS

30.16 27.81 26.27 25.40 29.40 26.66Kacper WŁADYKA

 

Rzut młotem M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-05-08  15:13:0

Start: 2021-05-08   14:00:

1 970 Karol FRANCZYK 2007-05-19 LKS Stal Mielec(PK) 51.763 PB 

2 555 Radosław KOWALCZYK 2007-04-08 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 30.002

3 556 Michał MIERCZYŃSKI 2007-01-10 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 24.761

I II III IV V VI

51.76 x 51.12 49.24 48.80 xKarol FRANCZYK

29.94 x x 30.00 x 27.77Radosław KOWALCZYK

23.86 23.26 24.44 24.35 24.76 xMichał MIERCZYŃSKI

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 2021-05-08   15:35:
Wiatr: -0.3 M/S

1 779 Oliwer WDOWIK 2002-01-03 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.765     

2 654 Rafał REMBISZ 2003-10-25 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.314     

3 660 Mateusz KOCHMAŃSKI 2005-06-12 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.446     

4 967 Daniel KAMIŃSKI 2005-01-28 LKS Stal Mielec(PK) 11.761     

5 964 Mateusz MOLEK 2004-07-20 LKS Stal Mielec(PK) 11.867     

6 661 Mateusz ORZECH 2002-02-19 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.938     

7 963 Mateusz WĄŻ 2003-04-29 LKS Stal Mielec(PK) 12.123     

8 554 Jakub BEMBENEK 2006-12-28 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 12.122     
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Bieg 2/4 Start: 2021-05-08   15:38:
Wiatr: -2.5 M/S

1 972 Michał AUGUSTYN 2006-05-21 LKS Stal Mielec(PK) 11.692     

2 659 Jakub NOWAK 2004-12-02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.904     

3 968 Jakub RÓG 2004-08-22 LKS Stal Mielec(PK) 12.075     

4 65 Błażej PILAWA 2005-06-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 12.166     

5 967 Tymon SZYLER 2004-02-21 LKS Stal Mielec(PK) 12.428     

6 19 Julian KARASEK 2003-11-27 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 12.797     

1 Florian GURAK 2005-07-16 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS3     

Bieg 3/4 Start: 2021-05-08   15:41:
Wiatr: -3.2 M/S

1 700 Bartosz SAWUŁA 2006-04-22 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 12.349     

2 556 Adam WÓJCIK 2007-03-08 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 12.535     

3 75 Emanuel CZUBA 2005-04-24 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 12.544     

4 43 Adam SIKORA 2006-11-05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 12.607     

5 15 Arkadiusz GRABOWSKI 2002-07-01 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 12.628     

6 12 Dawid WOJDYŁA 2002-08-19 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 12.896     

7 14 Szymon SZYMCZYK 2003-01-06 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 13.272     

8 6 Bartosz PYTKO 2006-05-08 UKS Żaczek Połaniec(SK) 13.453     

Bieg 4/4 Start: 2021-05-08   15:43:
Wiatr: -3.3 M/S

1 971 Hubert BRYŁA 2005-06-12 LKS Stal Mielec(PK) 12.018     

2 504 Paweł FURMAN 2002-06-21 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.104     

3 655 Filip BIEGAJ 2007-05-30 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.282     

4 17 Kamil KOPEĆ 2007-01-30 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 13.415     

5 966 Kamil PIĘTAL 2007-05-25 LKS Stal Mielec(PK) 14.146     

6 1 Adrian WRZEŚNIAK 2006-05-11 LKS Stal Mielec(PK) 14.373     

974 Igor SZTUKA 2006-01-07 LKS Stal Mielec(PK) DNS7     
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8 maja 2021

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Oliwer WDOWIK 2002-01-03 CWKS Resovia Rzeszów 10.761     

2 Bieg 1 Rafał REMBISZ 2003-10-25 CWKS Resovia Rzeszów 11.312     

3 Bieg 1 Mateusz KOCHMAŃSKI 2005-06-12 CWKS Resovia Rzeszów 11.443     

4 Bieg 2 Michał AUGUSTYN 2006-05-21 LKS Stal Mielec 11.691     

5 Bieg 1 Daniel KAMIŃSKI 2005-01-28 LKS Stal Mielec 11.764     

6 Bieg 1 Mateusz MOLEK 2004-07-20 LKS Stal Mielec 11.865     

7 Bieg 2 Jakub NOWAK 2004-12-02 CWKS Resovia Rzeszów 11.902     

8 Bieg 1 Mateusz ORZECH 2002-02-19 CWKS Resovia Rzeszów 11.936     

9 Bieg 4 Hubert BRYŁA 2005-06-12 LKS Stal Mielec 12.011     

10 Bieg 2 Jakub RÓG 2004-08-22 LKS Stal Mielec 12.073     

11 Bieg 4 Paweł FURMAN 2002-06-21 CWKS Resovia Rzeszów 12.102     

12 Bieg 1 Mateusz WĄŻ 2003-04-29 LKS Stal Mielec 12.127     

13 Bieg 1 Jakub BEMBENEK 2006-12-28 KKS Victoria Stalowa Wola 12.128     

14 Bieg 2 Błażej PILAWA 2005-06-03 UKS Tempo 5 Przemyśl 12.164     

15 Bieg 3 Bartosz SAWUŁA 2006-04-22 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 12.341     

16 Bieg 2 Tymon SZYLER 2004-02-21 LKS Stal Mielec 12.425     

17 Bieg 3 Adam WÓJCIK 2007-03-08 KKS Victoria Stalowa Wola 12.532     

18 Bieg 3 Emanuel CZUBA 2005-04-24 UKS Tempo 5 Przemyśl 12.543     

19 Bieg 3 Adam SIKORA 2006-11-05 UKS Tempo 5 Przemyśl 12.604     

20 Bieg 3 Arkadiusz GRABOWSKI 2002-07-01 KS Cracovia 1906 Kraków 12.625     

21 Bieg 2 Julian KARASEK 2003-11-27 KS Cracovia 1906 Kraków 12.796     

22 Bieg 3 Dawid WOJDYŁA 2002-08-19 KS Cracovia 1906 Kraków 12.896     

23 Bieg 3 Szymon SZYMCZYK 2003-01-06 KS Cracovia 1906 Kraków 13.277     

24 Bieg 4 Filip BIEGAJ 2007-05-30 CWKS Resovia Rzeszów 13.283     

25 Bieg 4 Kamil KOPEĆ 2007-01-30 MKS Stal Nowa Dęba 13.414     

26 Bieg 3 Bartosz PYTKO 2006-05-08 UKS Żaczek Połaniec 13.458     

27 Bieg 4 Kamil PIĘTAL 2007-05-25 LKS Stal Mielec 14.145     

28 Bieg 4 Adrian WRZEŚNIAK 2006-05-11 LKS Stal Mielec 14.376     

Bieg 4 Igor SZTUKA 2006-01-07 LKS Stal Mielec DNSDNS     

Bieg 2 Florian GURAK 2005-07-16 CWKS Resovia Rzeszów DNSDNS     

 

600 metrów K SP

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2021-05-08   16:43:

1 551 Julia CZARNY 2008-05-07 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1:46.5316 PB 

2 28 Magdalena MISZTAL 2008-02-28 KML Lubaczów(PK) 1:49.042 PB 

3 78 Karolina ZIĘBA 2009-05-20 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 1:51.758 PB 

4 75 Amelia WRONOWSKA 2009-04-15 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 1:53.2115 PB 

5 5 Weronika SZEWCZYK 2008-06-23 LUKS Burza Rogi(PK) 1:53.9313 PB 

6 9 Marlena KUCAP 2008-03-13 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 1:53.9911 PB 

7 22 Maria LIS 2008-04-12 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 1:56.379

8 563 Magdalena SOJKA 2009-07-07 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1:58.2710

9 27 Patrycja MASZLANKA 2008-07-27 KML Lubaczów(PK) 2:01.613 PB 

10 17 Karolina BRZYSKA 2008-05-22 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 2:02.4417

11 24 Gabriela WAŻNY 2009-08-02 KML Lubaczów(PK) 2:06.526
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12 32 Magdalena WOJCIECHOWSKA 2008-09-08 KML Lubaczów(PK) 2:06.785

13 23 Hanna OZIMEK 2008-03-19 KML Lubaczów(PK) 2:07.837

14 10 Alicja ANDRUSIEWICZ 2009-09-05 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 2:10.941

15 11 Zuzanna RAŚ 2008-03-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 2:16.674

Bieg 2/2 Start: 2021-05-08   16:49:

1 41 Patrycja GROSIAK 2008-03-13 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 1:52.538

2 11 Weronika AMBROSZKO 2008-07-25 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 1:53.704

3 13 Natalia KRUPA 2009-03-08 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 2:01.4714

4 33 Kamila KRUPA 2009-01-04 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 2:02.4215 PB 

5 694 Anna KOŁODZIEJ 2008-10-11 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:03.427

6 25 Pola STANKIEWICZ 2008-09-08 KML Lubaczów(PK) 2:03.891

7 16 Milena BASIŃSKA 2009-05-25 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 2:07.0116

8 15 Nikola JANIEC 2009-04-17 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 2:07.9617

9 566 Inga BUKSA 2009-04-21 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 2:11.296

10 3 Aleksandra SOBKÓW 2008-04-04 KML Lubaczów(PK) 2:15.285

11 562 Gabriela WÓJTOWICZ 2008-04-11 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 2:15.8910

12 552 Oktawia GUZ 2008-08-08 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 2:16.9413

13 19 Paula PUKAS 2009-10-19 KML Lubaczów(PK) 2:22.953

14 569 Gabriela STRUK 2009-11-22 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 2:24.9511
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8 maja 2021

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Julia CZARNY 2008-05-07 KKS Victoria Stalowa Wola 1:46.531 PB 

Bieg 1 Magdalena MISZTAL 2008-02-28 KML Lubaczów 1:49.042 PB 

Bieg 1 Karolina ZIĘBA 2009-05-20 MKS Stal Nowa Dęba 1:51.753 PB 

Bieg 2 Patrycja GROSIAK 2008-03-13 MKS Stal Nowa Dęba 1:52.531

Bieg 1 Amelia WRONOWSKA 2009-04-15 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 1:53.214 PB 

Bieg 2 Weronika AMBROSZKO 2008-07-25 MKL Sparta Stalowa Wola 1:53.702

Bieg 1 Weronika SZEWCZYK 2008-06-23 LUKS Burza Rogi 1:53.935 PB 

Bieg 1 Marlena KUCAP 2008-03-13 UKS Gimball Tarnawa Dolna 1:53.996 PB 

Bieg 1 Maria LIS 2008-04-12 KB Witar Tarnobrzeg 1:56.377

Bieg 1 Magdalena SOJKA 2009-07-07 KKS Victoria Stalowa Wola 1:58.278

Bieg 2 Natalia KRUPA 2009-03-08 KKS Victoria Stalowa Wola 2:01.473

Bieg 1 Patrycja MASZLANKA 2008-07-27 KML Lubaczów 2:01.619 PB 

Bieg 2 Kamila KRUPA 2009-01-04 MKL Sparta Stalowa Wola 2:02.424 PB 

Bieg 1 Karolina BRZYSKA 2008-05-22 MKL Sparta Stalowa Wola 2:02.4410

Bieg 2 Anna KOŁODZIEJ 2008-10-11 CWKS Resovia Rzeszów 2:03.425

Bieg 2 Pola STANKIEWICZ 2008-09-08 KML Lubaczów 2:03.896

Bieg 1 Gabriela WAŻNY 2009-08-02 KML Lubaczów 2:06.5211

Bieg 1 Magdalena WOJCIECHOWSKA 2008-09-08 KML Lubaczów 2:06.7812

Bieg 2 Milena BASIŃSKA 2009-05-25 MKL Sparta Stalowa Wola 2:07.017

Bieg 1 Hanna OZIMEK 2008-03-19 KML Lubaczów 2:07.8313

Bieg 2 Nikola JANIEC 2009-04-17 MKL Sparta Stalowa Wola 2:07.968

Bieg 1 Alicja ANDRUSIEWICZ 2009-09-05 MKS Stal Nowa Dęba 2:10.9414

Bieg 2 Inga BUKSA 2009-04-21 KKS Victoria Stalowa Wola 2:11.299

Bieg 2 Aleksandra SOBKÓW 2008-04-04 KML Lubaczów 2:15.2810

Bieg 2 Gabriela WÓJTOWICZ 2008-04-11 KKS Victoria Stalowa Wola 2:15.8911

Bieg 1 Zuzanna RAŚ 2008-03-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 2:16.6715

Bieg 2 Oktawia GUZ 2008-08-08 KKS Victoria Stalowa Wola 2:16.9412

Bieg 2 Paula PUKAS 2009-10-19 KML Lubaczów 2:22.9513

Bieg 2 Gabriela STRUK 2009-11-22 KKS Victoria Stalowa Wola 2:24.9514

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-05-08  16:00:0

Start: 2021-05-08   15:35:

1 305 Bartłomiej UCHMAN 1999-09-25 AZS-AWF Katowice(SL) 15.481

I II III IV V VI

15.48 15.20 x x 15.17 15.02Bartłomiej UCHMAN
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Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-05-08  16:00:0

Start: 2021-05-08   15:35:

1 560 Mateusz KOPEĆ 2002-08-11 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 14.371

I II III IV V VI

14.37 x x x x 14.15Mateusz KOPEĆ

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-05-08  16:00:0

Start: 2021-05-08   15:35:

1 93 Daniel SZUMIELEWICZ 2005-04-17 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 12.742 PB 

2 21 Krzysztof GĘŚLA 2005-05-11 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 10.611

3 260 Kacper WŁADYKA 2005-10-16 KKS Victoria Stalowa Wola 9.273

I II III IV V VI

12.12 11.88 12.74 12.69 x 11.76Daniel SZUMIELEWICZ

10.04 10.61 x 10.34 10.54 8.99Krzysztof GĘŚLA

8.63 8.50 8.65 9.27 8.95 8.88Kacper WŁADYKA

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-05-08  16:00:0

Start: 2021-05-08   15:35:

1 96 Dawid BŁAHUCIAK 2006-03-24 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 11.143 SB 

2 70 Michał PIERÓG 2006-12-27 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 10.872 SB 

I II III IV V VI

10.55 x x x 10.46 11.14Dawid BŁAHUCIAK

x 10.70 10.48 x 10.45 10.87Michał PIERÓG
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600 metrów chłopców

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2021-05-08   16:38:

1 2 Wiktor KAWALEC 2010-06-14 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:09.595

2 71 Piotr WAJDA 2012-02-09 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 2:14.651

3 1 Kamil BROŹ 2010-11-06 KML Lubaczów(PK) 2:20.754

4 8 Maciej MISZTAL 2012-05-22 KML Lubaczów(PK) 2:24.523

5 11 Karol BOCZULA 2011-12-17 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 2:26.812 PB 

6 16 Kacper PACEWICZ 2012-09-01 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 2:34.296

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2021-05-08   16:03:

1 224 Agata PUZIO 2005-03-01 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 56.355  PB   

2 127 Martyna ŁUSZCZ 2004-03-12 KS Komunalni Sanok(PK) 59.426  PB   

3 516 Kinga MAJKUT 2003-12-30 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 60.551  PB   

4 562 Natalia CYGAN 2005-05-25 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 61.064  PB   

5 52 Dominika SZYMAŃSKA 2002-05-14 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 61.537  SB   

6 964 Aleksandra ŚWIĘTEK 2004-10-24 LKS Stal Mielec(PK) 62.093  PB   

7 239 Beata KUPISZEWSKA 2004-04-06 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 62.442     

8 744 Agnieszka SZCZEPANIK 2003-08-04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 63.548     

Bieg 2/2 Start: 2021-05-08   16:09:

1 672 Martyna WOJTUŃ 2003-11-24 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 63.032  SB   

2 520 Zuzanna STEPANIAK 2005-12-27 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 64.233     

3 222 Alicja BOCZULA 2003-09-30 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 65.754  PB   

4 232 Gabriela URBAŃSKA 2004-08-08 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 66.245  PB   

5 59 Weronika MARKOWICZ 2007-05-01 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 66.327  PB   

6 591 Emilia MAJKA 2007-02-08 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 72.046     

7 76 Hanna RADACZ 2007-08-15 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 73.521     

8 10 Emilia MIERZWA 2007-07-26 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 73.568     

Strona 11

Stalowa Wola 2020 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.70

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 2021-05-10 20:45:23
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Agata PUZIO 2005-03-01 MKS Stal Nowa Dęba 56.351  PB   

2 Bieg 1 Martyna ŁUSZCZ 2004-03-12 KS Komunalni Sanok 59.422  PB   

3 Bieg 1 Kinga MAJKUT 2003-12-30 CWKS Resovia Rzeszów 60.553  PB   

4 Bieg 1 Natalia CYGAN 2005-05-25 KKS Victoria Stalowa Wola 61.064  PB   

5 Bieg 1 Dominika SZYMAŃSKA 2002-05-14 MKL Sparta Stalowa Wola 61.535  SB   

6 Bieg 1 Aleksandra ŚWIĘTEK 2004-10-24 LKS Stal Mielec 62.096  PB   

7 Bieg 1 Beata KUPISZEWSKA 2004-04-06 MKS Stal Nowa Dęba 62.447     

8 Bieg 2 Martyna WOJTUŃ 2003-11-24 CWKS Resovia Rzeszów 63.031  SB   

9 Bieg 1 Agnieszka SZCZEPANIK 2003-08-04 CWKS Resovia Rzeszów 63.548     

10 Bieg 2 Zuzanna STEPANIAK 2005-12-27 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 64.232     

11 Bieg 2 Alicja BOCZULA 2003-09-30 KB Witar Tarnobrzeg 65.753  PB   

12 Bieg 2 Gabriela URBAŃSKA 2004-08-08 MKS Stal Nowa Dęba 66.244  PB   

13 Bieg 2 Weronika MARKOWICZ 2007-05-01 MKS Stal Nowa Dęba 66.325  PB   

14 Bieg 2 Emilia MAJKA 2007-02-08 CWKS Resovia Rzeszów 72.046     

15 Bieg 2 Hanna RADACZ 2007-08-15 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 73.527     

16 Bieg 2 Emilia MIERZWA 2007-07-26 KB Witar Tarnobrzeg 73.568     

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2021-05-08   16:15:

1 625 Jakub CHUDZIK 2004-07-24 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 51.573     

2 66 Piotr MACKIEWICZ 2003-07-22 KS Komunalni Sanok(PK) 53.565     

3 8 Jakub WRZAŁEK 2004-06-01 UKS Żaczek Połaniec(SK) 53.984     

4 172 Michał INGLOT 2003-06-05 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 56.156     

5 71 Szymon CHAMOT 2005-10-26 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 56.612     

764 Bartosz TROJNAR 2004-06-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS7     

Bieg 2/2 Start: 2021-05-08   16:19:

1 19 Adrian PEMPUŚ 2005-11-18 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 53.933  PB   

2 59 Kacper HNAT 2005-08-26 KS Komunalni Sanok(PK) 54.795  PB   

3 72 Kacper ROGALA 2002-01-06 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 55.524     

4 74 Kacper MAJER 2007-05-25 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 67.696     
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8 maja 2021

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub CHUDZIK 2004-07-24 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 51.571     

2 Bieg 1 Piotr MACKIEWICZ 2003-07-22 KS Komunalni Sanok 53.562     

3 Bieg 2 Adrian PEMPUŚ 2005-11-18 UKS Tempo 5 Przemyśl 53.931  PB   

4 Bieg 1 Jakub WRZAŁEK 2004-06-01 UKS Żaczek Połaniec 53.983     

5 Bieg 2 Kacper HNAT 2005-08-26 KS Komunalni Sanok 54.792  PB   

6 Bieg 2 Kacper ROGALA 2002-01-06 MKL Sparta Stalowa Wola 55.523     

7 Bieg 1 Michał INGLOT 2003-06-05 CWKS Resovia Rzeszów 56.154     

8 Bieg 1 Szymon CHAMOT 2005-10-26 MKL Sparta Stalowa Wola 56.615     

9 Bieg 2 Kacper MAJER 2007-05-25 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 67.694     

Bieg 1 Bartosz TROJNAR 2004-06-07 CWKS Resovia Rzeszów DNSDNS     

 

Rzut dyskiem K U20 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-05-08  16:35:0

Start: 2021-05-08   15:10:

1 29 Patrycja HERDA 2002-05-16 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 34.571 SB 

I II III IV V VI

31.98 34.57 33.12 x 33.02 32.17Patrycja HERDA

 

Rzut dyskiem K U18 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-05-08  16:35:0

Start: 2021-05-08   15:10:

1 95 Anna KICIŃSKA 2005-02-11 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 37.226

2 2 Julia SIEŃKO 2005-07-04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 26.685 PB 

3 344 Wiktoria BOCHNIAK 2005-09-27 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 26.322

4 3 Andżelika PAC 2004-04-08 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 26.144 PB 

5 1 Natalia MIĄSIK 2005-01-04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 23.663 PB 

6 539 Aleksandra STRZAŁKA 2004-06-13 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 21.311

I II III IV V VI

x 37.22 x x x xAnna KICIŃSKA

23.68 21.29 22.88 17.96 x 26.68Julia SIEŃKO

24.34 x 26.32 x x xWiktoria BOCHNIAK

20.13 21.67 23.19 22.91 20.51 26.14Andżelika PAC

21.50 x 17.86 18.12 17.49 23.66Natalia MIĄSIK

19.07 20.72 20.77 19.65 18.91 21.31Aleksandra STRZAŁKA
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Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-05-08  16:35:0

Start: 2021-05-08   15:10:

1 778 Maja GAWROŃSKA 2006-07-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 37.9210 PB 

2 546 Izabela SZYMONA 2006-03-16 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 24.957 SB 

3 533 Natalia SZCZĘDOR 2006-09-14 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 24.826 PB 

4 22 Oliwia WOŁOSZYN 2006-06-28 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 23.368

5 550 Wiktoria MADURA 2006-03-06 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 22.855 SB 

6 555 Oliwia MAZIARZ 2007-06-07 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 21.822

7 505 Kinga RACHFALSKA 2007-05-23 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 20.674

8 543 Małgorzata STRZAŁKA 2006-02-21 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 19.691 PB 

I II III IV V VI

x 34.25 x x 37.92 xMaja GAWROŃSKA

24.06 x 24.95 x 24.32 24.29Izabela SZYMONA

x 23.89 23.66 22.36 24.82 24.58Natalia SZCZĘDOR

22.07 23.36 x x 22.78 20.87Oliwia WOŁOSZYN

x 18.53 18.03 22.85 21.95 xWiktoria MADURA

19.84 18.76 21.24 16.92 21.82 20.13Oliwia MAZIARZ

x 19.43 18.99 x 19.65 20.67Kinga RACHFALSKA

19.69 x 16.46 17.96 x 17.65Małgorzata STRZAŁKA

 

600 metrów dziewcząt

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2021-05-08   16:49:

1 41 Lena NAZARCZUK 2010-04-26 KML Lubaczów(PK) 1:56.3412

1 41 Lena NAZARCZUK 2010-04-26 KML Lubaczów(PK) 1:56.3412

2 74 Klara WACHTA 2012-02-13 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 1:57.491 PB 

2 74 Klara WACHTA 2012-02-13 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 1:57.491 PB 

3 562 Milena BUTRYN 2010-06-18 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1:59.9213 PB 

3 562 Milena BUTRYN 2010-06-18 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1:59.9213 PB 

4 557 Milena KICIŃSKA 2010-01-19 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 2:06.756 PB 

4 557 Milena KICIŃSKA 2010-01-19 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 2:06.756 PB 

5 22 Magdalena LENIK 2010-07-27 LUKS Burza Rogi(PK) 2:09.3310

5 22 Magdalena LENIK 2010-07-27 LUKS Burza Rogi(PK) 2:09.3310

6 561 Gabriela DZIEDZIC 2010-02-05 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 2:09.808 PB 

6 561 Gabriela DZIEDZIC 2010-02-05 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 2:09.808 PB 

7 73 Lena PEREŚLUCHA 2013-05-27 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 2:11.192 PB 
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7 73 Lena PEREŚLUCHA 2013-05-27 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 2:11.192 PB 

8 14 Łucja BRZYSKA 2012-10-28 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 2:14.203

8 14 Łucja BRZYSKA 2012-10-28 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 2:14.203

9 556 Milena HERDZIK 2010-09-03 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 2:17.557

9 556 Milena HERDZIK 2010-09-03 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 2:17.557

10 552 Maja MAZUR 2010-07-29 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 2:22.475

10 552 Maja MAZUR 2010-07-29 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 2:22.475

11 558 Weronika REICHERT 2010-01-30 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 2:23.3711

11 558 Weronika REICHERT 2010-01-30 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 2:23.3711

12 4 Magdalena RACHWAŁ 2011-11-29 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 2:26.504

12 4 Magdalena RACHWAŁ 2011-11-29 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 2:26.504

13 2 Buczko IGA 2012-03-01 KML Lubaczów(PK) 2:41.089

13 2 Buczko IGA 2012-03-01 KML Lubaczów(PK) 2:41.089

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-05-08  16:50:0

Start: 2021-05-08   15:10:

1 736 Wiktoria MIĄSO 2001-11-14 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.752

2 644 Wiktoria SKIBA 2003-07-25 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.5010 =PB 

3 551 Aleksandra KIELISZEK 2005-11-02 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1.403

4 72 Honorata KUPINIAK 2007-05-17 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.359

5 972 Alicja STOBIERSKA 2004-07-01 LKS Stal Mielec(PK) 1.354

6 636 Milena MOŁDOCH 2007-12-08 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.357 SB 

7 567 Kornelia JASKOWIAK 2006-10-31 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1.306  

7 548 Wiktoria SZYMASZEK 2007-01-25 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 1.301

9 11 Zuzanna RAŚ 2008-03-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 1.3011

10 59 Oliwia DOBOSZ 2007-01-12 KS Komunalni Sanok(PK) 1.255

11 60 Oliwia RADWAŃSKA 2007-11-02 KS Komunalni Sanok(PK) 1.258

115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180

- - - - - - - - - oWiktoria MIĄSO o o xxo xxx

- - - o o o o xxo xxxWiktoria SKIBA

- - o o o o xxxAleksandra KIELISZEK

- o o xo o xxxHonorata KUPINIAK

- - - o xxo xxxAlicja STOBIERSKA

- o o xo xxo xxxMilena MOŁDOCH

- xo o o xxxWiktoria SZYMASZEK

- - xo o xxxKornelia JASKOWIAK

- o o xo xxxZuzanna RAŚ

o xo o xxxOliwia DOBOSZ

- o xxo xxxOliwia RADWAŃSKA
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Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-05-08  16:50:0

Start: 2021-05-08   15:10:

1 334 Marcin JACHYM 2001-04-14 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2.101

2 20 Jakub KRASOWSKI 2005-06-29 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 1.856

3 44 Patryk PELC 2005-03-14 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.855 =PB 

4 42 Patryk PANYŁO 2006-12-16 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.804 =PB 

5 968 Michał SZCZERBA 2002-06-12 LKS Stal Mielec(PK) 1.652

6 552 Bartłomiej ZIARNO 2007-12-09 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1.603 PB 

145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195 200 205 210 213

- - - - - - - - - oMarcin JACHYM o o o xo xxx

- - - - - - - xo xo xxxJakub KRASOWSKI

- - - - - - xo xo xxo xxxPatryk PELC

- - - - - o o xo xxxPatryk PANYŁO

- - o o xo xxxMichał SZCZERBA

xo xo xxo xo xxxBartłomiej ZIARNO

 

600 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2021-05-08   17:00:

1 559 Norbert NOWAK 2008-05-12 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1:47.765  PB   

2 1 Maciej KLEIBA 2008-01-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:48.182     

3 27 Nikodem JASKOT 2008-05-06 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 1:48.624  PB   

4 78 Karol KASZANY 2008-04-10 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 1:48.7610  PB   

5 54 Mateusz STRĘCIWILK 2008-02-07 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 1:50.367     

6 10 Bartłomiej ZARZYCZNY 2008-03-17 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 1:57.263  PB   

7 593 Dominik MAJKA 2008-04-20 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:04.616     

8 552 Alex TAKMADŻAN 2008-05-05 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 2:06.076     

9 37 Olaf SZUMEŁDA 2009-02-20 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 2:06.611     

10 15 Maciej SUDOŁ 2009-06-12 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 2:06.658     

11 59 Gabriel JANIEC 2009-09-10 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 2:09.562     

12 24 Piotr STRÓŻ 2009-02-25 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 2:10.565     

13 25 Nikodem BUKAŁA 2009-07-26 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 2:11.799     

14 77 Aleksy MOŁODYŃSKI 2008-08-29 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 2:11.954     

15 72 Michał JAKUBIK 2009-08-14 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 2:13.179     

16 22 Cezary WÓJCIK 2009-07-28 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 2:15.6410     

17 40 Oskar SZUMEŁDA 2009-02-20 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 2:20.048     

18 21 Kamil ŁUC 2009-07-31 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 2:20.113     

559 Mateusz KIJANKA 2008-04-07 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) DNS7     
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6 Szymon JANICKI 2008-03-13 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) DNS1     

 

600 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2021-05-08   16:55:

1 549 Marek GRYKAŁOWSKI 2006-01-25 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1:28.651 PB 

2 1 Kuba TAŁAJ 2007-11-08 UKS Żaczek Połaniec(SK) 1:39.953

3 19 Bartosz STRĘCIWILK 2006-01-08 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 1:40.065

4 45 Michał BOSAK 2007-01-26 KML Lubaczów(PK) 1:40.796

5 28 Mateusz BOSAK 2007-01-26 KML Lubaczów(PK) 1:41.654

6 8 Paweł ŁOSKOT 2006-05-07 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 1:43.637

7 5 Oskar PRZYBYŁO 2006-08-27 UKS Żaczek Połaniec(SK) 1:49.312 PB 

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 2021-05-08   17:07:
Wiatr: +3.9 M/S

1 253 Magdalena NIEMCZYK 2003-03-25 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 24.505     

2 568 Judyta ZWOLIŃSKA 2002-08-30 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 25.194     

3 1 Emilia DĄBEK 2001-11-27 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 26.056     

4 86 Julia SZCZEPANIK 2005-01-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 26.397     

5 169 Kamila TŁUCZEK 1997-05-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 26.402     

6 83 Marta SZUMADA 2003-10-18 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 27.328     

7 84 Julita KRZYŻANOWSKA 2003-08-17 KKB MOSiR Krosno(PK) 28.131     

8 68 Martyna WAŃDYGA 2002-08-28 KKB MOSiR Krosno(PK) 29.333     

Bieg 2/3 Start: 2021-05-08   17:10:
Wiatr: +0.2 M/S

1 745 Jagoda PISULIŃSKA 2004-07-02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 28.264     

2 70 Paulina WSZOŁEK 2002-09-05 KKB MOSiR Krosno(PK) 28.553  PB   

3 337 Patrycja MUCHA 2005-02-09 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 29.675  PB   

4 1 Paula WCISŁO 2003-07-21 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 30.137     

5 565 Kaya KOWALSKI 2005-11-06 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 30.328     

584 Victoria DRZAŁ 2003-05-10 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS1     

159 Oliwia ŁUCZKA 2002-08-22 KS Komunalni Sanok(PK) DNS2     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Magdalena NIEMCZYK 2003-03-25 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 24.501     

2 Bieg 1 Judyta ZWOLIŃSKA 2002-08-30 KKS Victoria Stalowa Wola 25.192     

3 Bieg 1 Emilia DĄBEK 2001-11-27 CWKS Resovia Rzeszów 26.053     

4 Bieg 1 Julia SZCZEPANIK 2005-01-03 UKS Tempo 5 Przemyśl 26.394     

5 Bieg 1 Kamila TŁUCZEK 1997-05-09 CWKS Resovia Rzeszów 26.405     

6 Bieg 1 Marta SZUMADA 2003-10-18 UKS Tempo 5 Przemyśl 27.326     

7 Bieg 1 Julita KRZYŻANOWSKA 2003-08-17 KKB MOSiR Krosno 28.137     

8 Bieg 2 Jagoda PISULIŃSKA 2004-07-02 CWKS Resovia Rzeszów 28.261     

9 Bieg 2 Paulina WSZOŁEK 2002-09-05 KKB MOSiR Krosno 28.552  PB   

10 Bieg 1 Martyna WAŃDYGA 2002-08-28 KKB MOSiR Krosno 29.338     

11 Bieg 2 Patrycja MUCHA 2005-02-09 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 29.673  PB   

12 Bieg 2 Paula WCISŁO 2003-07-21 CWKS Resovia Rzeszów 30.134     

13 Bieg 2 Kaya KOWALSKI 2005-11-06 KKS Victoria Stalowa Wola 30.325     

Bieg 2 Oliwia ŁUCZKA 2002-08-22 KS Komunalni Sanok DNSDNS     

Bieg 2 Victoria DRZAŁ 2003-05-10 CWKS Resovia Rzeszów DNSDNS     

 

200 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 2021-05-08   17:21:
Wiatr: -1.9

1 563 Kornelia BUTRYN 2006-09-14 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 26.523

2 554 Małgorzata STRZELEC 2006-03-09 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 27.656

3 564 Paulina ZAWÓL 2007-06-14 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 27.892

4 565 Blanka MACHAJ 2007-10-11 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 28.505

5 73 Julia BŁASZCZAK 2006-03-06 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 28.888

6 570 Gabriela GRZYBOWSKA 2006-04-10 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 28.957

7 668 Karolina SZCZEPANIK 2006-07-10 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 29.684 PB 

8 418 Milena KULINOWSKA 2006-06-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 30.591 PB 

Bieg 2/4 Start: 2021-05-08   17:24:
Wiatr: -2.4

1 66 Gabriela ROKITOWSKA 2007-08-02 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 28.613

2 25 Wiktoria SZYMAŃSKA 2006-03-17 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 30.458

3 555 Joanna NOWAK 2006-08-30 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 31.677

4 20 Aleksandra URBAŃSKA 2006-05-31 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 33.495

5 14 Martyna ŚCIERANKA 2006-04-08 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 35.721

6 12 Hanna PAWŁOWSKA 2006-08-07 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 36.206

Bieg 3/4 Start: 2021-05-08   17:27:
Wiatr: +0.6

1 595 Maja TITTINGER 2007-11-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 29.324

2 10 Paulina RACHWAŁ 2007-06-13 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 30.068

3 967 Julia MAŁEK 2007-01-15 LKS Stal Mielec(PK) 30.122

4 1 Martyna KUCZMA 2007-01-28 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 30.567

5 11 Weronika BRZYSKA 2007-01-13 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 30.666

6 13 Ewa GORZULA 2007-08-02 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 32.871

7 15 Wiktoria BOCHNIAK 2006-12-11 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 33.555
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8 79 Karolina WIĘCKOWSKA 2006-11-07 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 34.323

Bieg 4/4 Start: 2021-05-08   17:31:
Wiatr: +2,3

1 1 Milena WISZ 2007-03-23 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 30.995

2 662 Jagoda BATKO 2007-08-25 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 32.324

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Kornelia BUTRYN 2006-09-14 KKS Victoria Stalowa Wola 26.521

Bieg 1 Małgorzata STRZELEC 2006-03-09 KKS Victoria Stalowa Wola 27.652

Bieg 1 Paulina ZAWÓL 2007-06-14 KKS Victoria Stalowa Wola 27.893

Bieg 1 Blanka MACHAJ 2007-10-11 KKS Victoria Stalowa Wola 28.504

Bieg 2 Gabriela ROKITOWSKA 2007-08-02 UKS Tempo 5 Przemyśl 28.611

Bieg 1 Julia BŁASZCZAK 2006-03-06 UKS Tempo 5 Przemyśl 28.885

Bieg 1 Gabriela GRZYBOWSKA 2006-04-10 KKS Victoria Stalowa Wola 28.956

Bieg 3 Maja TITTINGER 2007-11-07 CWKS Resovia Rzeszów 29.321

Bieg 1 Karolina SZCZEPANIK 2006-07-10 CWKS Resovia Rzeszów 29.687 PB 

Bieg 3 Paulina RACHWAŁ 2007-06-13 UKS Gimball Tarnawa Dolna 30.062

Bieg 3 Julia MAŁEK 2007-01-15 LKS Stal Mielec 30.123

Bieg 2 Wiktoria SZYMAŃSKA 2006-03-17 MKL Sparta Stalowa Wola 30.452

Bieg 3 Martyna KUCZMA 2007-01-28 CWKS Resovia Rzeszów 30.564

Bieg 1 Milena KULINOWSKA 2006-06-09 CWKS Resovia Rzeszów 30.598 PB 

Bieg 3 Weronika BRZYSKA 2007-01-13 MKL Sparta Stalowa Wola 30.665

Bieg 4 Milena WISZ 2007-03-23 CWKS Resovia Rzeszów 30.991

Bieg 2 Joanna NOWAK 2006-08-30 KKS Victoria Stalowa Wola 31.673

Bieg 4 Jagoda BATKO 2007-08-25 CWKS Resovia Rzeszów 32.322

Bieg 3 Ewa GORZULA 2007-08-02 MKL Sparta Stalowa Wola 32.876

Bieg 2 Aleksandra URBAŃSKA 2006-05-31 UKS Tempo 5 Przemyśl 33.494

Bieg 3 Wiktoria BOCHNIAK 2006-12-11 UKS Gimball Tarnawa Dolna 33.557

Bieg 3 Karolina WIĘCKOWSKA 2006-11-07 UKS Tempo 5 Przemyśl 34.328

Bieg 2 Martyna ŚCIERANKA 2006-04-08 UKS Gimball Tarnawa Dolna 35.725

Bieg 2 Hanna PAWŁOWSKA 2006-08-07 UKS Gimball Tarnawa Dolna 36.206

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-05-08  17:20:0

Start: 2021-05-08   16:25:

1 95 Anna KICIŃSKA 2005-02-11 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 15.456 PB 

2 1 Andżelika PAC 2004-04-08 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.345 PB 

3 94 Roksana RODZEŃ 2004-04-13 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 9.403 SB 

4 539 Aleksandra STRZAŁKA 2004-06-13 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 8.954

5 1 Julia SIEŃKO 2005-07-04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.782 SB 

6 1 Natalia MIĄSIK 2005-01-04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 7.191 PB 

Strona 19

Stalowa Wola 2020 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.70

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 2021-05-10 20:45:25



8 maja 2021

I II III IV V VI

13.30 13.77 x 14.35 13.97 15.45Anna KICIŃSKA

10.72 11.00 10.26 11.34 10.12 9.61Andżelika PAC

8.59 9.11 8.80 9.40 9.11 xRoksana RODZEŃ

8.50 8.70 8.06 8.02 8.73 8.95Aleksandra STRZAŁKA

6.24 7.08 8.78 8.04 6.30 7.64Julia SIEŃKO

6.35 5.80 6.89 6.91 6.51 7.19Natalia MIĄSIK

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-05-08  17:20:0

Start: 2021-05-08   16:25:

1 22 Oliwia WOŁOSZYN 2006-06-28 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 10.4310 PB 

2 552 Kinga SZABAT 2006-05-22 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 9.039 PB 

3 778 Maja GAWROŃSKA 2006-07-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.618 SB 

4 543 Małgorzata STRZAŁKA 2006-02-21 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 7.867

5 13 Aleksandra SZYBIAK 2007-11-12 KML Lubaczów(PK) 7.673

6 550 Wiktoria MADURA 2006-03-06 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 7.425 SB 

7 533 Natalia SZCZĘDOR 2006-09-14 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 7.416

8 546 Izabela SZYMONA 2006-03-16 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 7.272 PB 

9 79 Karolina WIĘCKOWSKA 2006-11-07 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 6.321

I II III IV V VI

10.01 10.03 9.75 10.43 9.89 10.04Oliwia WOŁOSZYN

8.30 8.16 7.94 9.03 8.27 8.59Kinga SZABAT

7.92 8.20 8.58 8.61 8.58 7.47Maja GAWROŃSKA

7.45 7.08 7.67 7.86 7.66 7.55Małgorzata STRZAŁKA

7.58 7.13 7.26 7.52 7.39 7.67Aleksandra SZYBIAK

7.42 7.24 7.28 7.11 6.86 6.81Wiktoria MADURA

7.37 7.34 7.41 6.84 7.21 7.35Natalia SZCZĘDOR

5.68 7.27 6.92 6.40 6.75 6.58Izabela SZYMONA

6.32 6.18 5.78 - - -Karolina WIĘCKOWSKA
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Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-05-08  17:29:0

Start: 2021-05-08   16:35:

1 752 Michał MATYJA 2002-08-28 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 51.081

I II III IV V VI

51.08 49.46 x x x xMichał MATYJA

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-05-08  17:29:0

Start: 2021-05-08   16:35:

1 93 Daniel SZUMIELEWICZ 2005-04-17 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 40.043 PB 

2 94 Filip KOCHANOWICZ 2004-01-16 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 30.572

3 537 Mateusz JANORA 2004-11-20 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 29.681 SB 

4 260 Kacper WŁADYKA 2005-10-16 KKS Victoria Stalowa Wola 28.694

I II III IV V VI

38.12 39.75 37.83 x 39.07 40.04Daniel SZUMIELEWICZ

28.27 x 29.19 30.56 28.73 30.57Filip KOCHANOWICZ

27.98 x 25.94 x 27.39 29.68Mateusz JANORA

x 24.48 26.84 25.28 28.69 xKacper WŁADYKA

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-05-08  17:29:0

Start: 2021-05-08   16:35:

1 30 Piotr RYDZIK 2006-07-02 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 39.874

2 96 Dawid BŁAHUCIAK 2006-03-24 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 32.743 SB 

3 556 Michał MIERCZYŃSKI 2007-01-10 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 29.222 PB 

I II III IV V VI

34.82 36.71 35.83 33.36 39.87 xPiotr RYDZIK

30.08 29.14 32.53 32.74 31.40 xDawid BŁAHUCIAK

25.13 29.22 24.80 26.76 28.80 28.11Michał MIERCZYŃSKI
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200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 2021-05-08   17:35:
Wiatr: -0.5

1 781 Albert KOMAŃSKI 2000-02-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 22.024

2 654 Rafał REMBISZ 2003-10-25 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 22.701 PB 

3 660 Mateusz KOCHMAŃSKI 2005-06-12 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 22.896 PB 

4 554 Jakub BEMBENEK 2006-12-28 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 23.823

5 964 Mateusz MOLEK 2004-07-20 LKS Stal Mielec(PK) 24.062

6 31 Dominik BUDZIŃSKI 2005-04-02 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 24.387

7 700 Bartosz SAWUŁA 2006-04-22 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 25.178

Bieg 2/4 Start: 2021-05-08   17:38:
Wiatr: +1.6

1 659 Jakub NOWAK 2004-12-02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 23.513 PB 

2 963 Mateusz WĄŻ 2003-04-29 LKS Stal Mielec(PK) 23.895 PB 

3 967 Tymon SZYLER 2004-02-21 LKS Stal Mielec(PK) 24.444 PB 

4 66 Jakub ARTYM 2004-06-07 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 24.666 PB 

5 19 Adrian PEMPUŚ 2005-11-18 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 25.517

Bieg 3/4 Start: 2021-05-08   17:41:
Wiatr: +0.9

1 504 Paweł FURMAN 2002-06-21 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 24.313

2 172 Michał INGLOT 2003-06-05 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 24.974

3 971 Hubert BRYŁA 2005-06-12 LKS Stal Mielec(PK) 25.238

4 71 Szymon CHAMOT 2005-10-26 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 25.457

5 43 Adam SIKORA 2006-11-05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 25.495 PB 

6 19 Mikołaj ŁUCZKA 2006-02-01 KS Komunalni Sanok(PK) 25.701

7 17 Kamil KOPEĆ 2007-01-30 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 27.056 PB 

Bieg 4/4 Start: 2021-05-08   17:44:
Wiatr: -1.4

1 556 Adam WÓJCIK 2007-03-08 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 25.903

2 13 Adrian PRZETACZNIK 2007-09-06 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 26.174

3 6 Bartosz PYTKO 2006-05-08 UKS Żaczek Połaniec(SK) 27.736 PB 

4 655 Filip BIEGAJ 2007-05-30 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 28.132

5 966 Kamil PIĘTAL 2007-05-25 LKS Stal Mielec(PK) 29.525
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Albert KOMAŃSKI 2000-02-07 CWKS Resovia Rzeszów 22.021

Bieg 1 Rafał REMBISZ 2003-10-25 CWKS Resovia Rzeszów 22.702 PB 

Bieg 1 Mateusz KOCHMAŃSKI 2005-06-12 CWKS Resovia Rzeszów 22.893 PB 

Bieg 2 Jakub NOWAK 2004-12-02 CWKS Resovia Rzeszów 23.511 PB 

Bieg 1 Jakub BEMBENEK 2006-12-28 KKS Victoria Stalowa Wola 23.824

Bieg 2 Mateusz WĄŻ 2003-04-29 LKS Stal Mielec 23.892 PB 

Bieg 1 Mateusz MOLEK 2004-07-20 LKS Stal Mielec 24.065

Bieg 3 Paweł FURMAN 2002-06-21 CWKS Resovia Rzeszów 24.311

Bieg 1 Dominik BUDZIŃSKI 2005-04-02 UKS Tempo 5 Przemyśl 24.386

Bieg 2 Tymon SZYLER 2004-02-21 LKS Stal Mielec 24.443 PB 

Bieg 2 Jakub ARTYM 2004-06-07 UKS Tempo 5 Przemyśl 24.664 PB 

Bieg 3 Michał INGLOT 2003-06-05 CWKS Resovia Rzeszów 24.972

Bieg 1 Bartosz SAWUŁA 2006-04-22 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 25.177

Bieg 3 Hubert BRYŁA 2005-06-12 LKS Stal Mielec 25.233

Bieg 3 Szymon CHAMOT 2005-10-26 MKL Sparta Stalowa Wola 25.454

Bieg 3 Adam SIKORA 2006-11-05 UKS Tempo 5 Przemyśl 25.495 PB 

Bieg 2 Adrian PEMPUŚ 2005-11-18 UKS Tempo 5 Przemyśl 25.515

Bieg 3 Mikołaj ŁUCZKA 2006-02-01 KS Komunalni Sanok 25.706

Bieg 4 Adam WÓJCIK 2007-03-08 KKS Victoria Stalowa Wola 25.901

Bieg 4 Adrian PRZETACZNIK 2007-09-06 UKS Tempo 5 Przemyśl 26.172

Bieg 3 Kamil KOPEĆ 2007-01-30 MKS Stal Nowa Dęba 27.057 PB 

Bieg 4 Bartosz PYTKO 2006-05-08 UKS Żaczek Połaniec 27.733 PB 

Bieg 4 Filip BIEGAJ 2007-05-30 CWKS Resovia Rzeszów 28.134

Bieg 4 Kamil PIĘTAL 2007-05-25 LKS Stal Mielec 29.525

 

1000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2021-05-08   17:48:

1 965 Martyna WAL 2006-12-19 LKS Stal Mielec(PK) 2:51.0511  PB   

2 972 Olga WAL 2006-12-19 LKS Stal Mielec(PK) 2:51.3910  PB   

3 6 Julia SZYDŁOWSKA 2004-02-11 UKS Żaczek Połaniec(SK) 2:59.718     

4 507 Zuzanna TUREK 2003-02-22 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 3:04.731     

5 270 Wiktoria BIGUS 2003-08-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 3:07.403     

6 19 Magdalena CIUPIŃSKA 2004-04-02 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 3:10.354     

7 3 Kamila LEGIECKA 2002-01-03 UKS Żaczek Połaniec(SK) 3:13.689     

8 63 Martyna ROŚ 2003-04-28 KKB MOSiR Krosno(PK) 3:16.2014     

9 503 Anastazja CHMURA 2003-10-11 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 3:16.522     

10 568 Wiktoria PIRÓG 2005-05-03 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 3:23.365     

11 968 Julia CHOMIUK 2006-03-25 LKS Stal Mielec(PK) 3:28.6015  PB   

12 70 Anna PROCYK 2006-07-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 3:37.617     

13 69 Weronika BLICHARCZYK 2003-12-15 KKB MOSiR Krosno(PK) 3:53.366     

235 Emilia JASKOT 2006-07-21 MKS Stal Nowa Dęba(PK) DNS13     

964 Aleksandra ŚWIĘTEK 2004-10-24 LKS Stal Mielec(PK) DNS12     
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Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-05-08  17:50:0

Start: 2021-05-08   16:35:

1 87 Monika MOSKAL 2003-10-14 KKB MOSiR Krosno(PK) 5.4411 PB -0.6

2 518 Amelia GANCARSKA 2005-12-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 5.1112 -1.6

3 973 Julia STOBIERSKA 2003-01-10 LKS Stal Mielec(PK) 5.075 -0.7

4 77 Kinga LORENC 2004-06-19 KKB MOSiR Krosno(PK) 4.829 SB -0.3

5 550 Aleksandra BEDNARZ 2007-01-23 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 4.716 PB +2.7

6 522 Kinga GALIK 2006-03-15 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 4.6310 -0.7

7 548 Wiktoria SZYMASZEK 2007-01-25 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 4.637 PB +1.1

8 159 Oliwia ŁUCZKA 2002-08-22 KS Komunalni Sanok(PK) 4.348 -0.3

9 98 Izabela SAWICKA 2007-06-20 KS Komunalni Sanok(PK) 4.242 -1.1

99 Emilia JANIK 2000-12-12 KS Komunalni Sanok(PK) NM1

I II III IV V VI

5.34 x 5.44 5.18 x 5.26Monika MOSKAL
+0.1 -0.6 -0.4 -0.3

4.68 5.11 x 5.09 4.95 5.08Amelia GANCARSKA
+0.5 -1.6 +1.1 -0.4 -0.6 -1.2

4.07 5.00 4.99 x 5.07 xJulia STOBIERSKA
+0.9 0.0 +1.1 +2.0 -0.7 0.0

4.54 4.72 4.64 4.82 4.48 4.55Kinga LORENC
-0.8 -2.9 +0.9 -0.3 -0.5 +0.9

4.47 4.71 x 4.41 4.38 4.28Aleksandra BEDNARZ
+1.5 +2.7 +2.5 -0.1 -0.1 +2.5

4.52 4.63 x x 4.49 xKinga GALIK
0.0 -0.7 +0.1

x 4.63 4.40 4.23 x xWiktoria SZYMASZEK
+1.1 +0.9 -0.6

x x 4.34 x x 4.21Oliwia ŁUCZKA
-0.3 -0.6

x 4.24 xIzabela SAWICKA
-1.1

x x xEmilia JANIK

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-05-08  17:50:0

Start: 2021-05-08   16:35:

1 967 Daniel KAMIŃSKI 2005-01-28 LKS Stal Mielec(PK) 6.493 +1.4

2 968 Jakub RÓG 2004-08-22 LKS Stal Mielec(PK) 6.314 +0.4

3 41 Jakub PAWŁOWSKI 2005-03-23 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 5.785
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I II III IV V VI

6.45 6.38 6.49 6.44 x 6.26Daniel KAMIŃSKI
+0.7 -0.1 +1.4 -0.1 -0.6

5.90 5.99 6.06 5.93 6.31 6.12Jakub RÓG
-0.3 -0.8 +3.1 -1.3 +0.4 +0.7

x x 5.72 5.71 5.76 xJakub PAWŁOWSKI
+1.9 +0.4 -1.6

 

1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2021-05-08   17:57:

1 3 Damian NOGA 1989-12-30 UKS Żaczek Połaniec(SK) 2:36.387     

2 971 Kacper JAWORSKI 2003-06-04 LKS Stal Mielec(PK) 2:37.5511     

3 8 Michał WOJCIECHOWSKI 1988-10-02 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 2:39.975     

4 127 Kacper KORNASIEWICZ 2004-12-02 KS Komunalni Sanok(PK) 2:41.533  PB   

5 16 Piotr BEREŹNICKI 2003-11-14 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 2:43.6012  PB   

6 569 Jacek SKRZESZEWSKI 2004-09-11 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 2:45.979     

7 55 Marcin NOWAK 1982-10-28 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 2:47.6113     

8 2 Dariusz GARDYŃSKI 1988-12-03 UKS Żaczek Połaniec(SK) 2:47.802     

9 768 Bartłomiej KISZKA 2004-05-17 LKS Resovia Rzeszów(PK) 2:48.811     

10 19 Hubert SOPEL 2001-07-23 KML Lubaczów(PK) 2:51.1210     

11 1 Kacper OLEJARSKI 2006-03-30 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3:01.774     

12 5 Karol BĄK 2006-05-18 UKS Żaczek Połaniec(SK) 3:06.808  PB   

13 7 Igor SZYDŁOWSKI 2006-04-22 UKS Żaczek Połaniec(SK) 3:08.156  PB   

 

Sztafeta szwedzka (100-200-300-400) kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2021-05-08   18:12:

1 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 2:23.793

562 Natalia CYGAN 2005-05-25
565 Blanka MACHAJ 2007-10-11
563 Kornelia BUTRYN 2006-09-14
554 Małgorzata STRZELEC 2006-03-09

3 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 2:26.874

66 Gabriela ROKITOWSKA 2007-08-02
73 Julia BŁASZCZAK 2006-03-06
86 Julia SZCZEPANIK 2005-01-03
83 Marta SZUMADA 2003-10-18

4 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 2:29.937

270 Wiktoria BIGUS 2003-08-02
503 Anastazja CHMURA 2003-10-11
507 Zuzanna TUREK 2003-02-22
522 Kinga GALIK 2006-03-15
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5 KKB MOSiR Krosno(PK) 2:31.272

87 Monika MOSKAL 2003-10-14
68 Martyna WAŃDYGA 2002-08-28
83 Julita KRZYŻANOWSKA 2003-08-17
70 Paulina WSZOŁEK 2002-09-05

6 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 2:36.295

11 Weronika BRZYSKA 2007-01-13
25 Wiktoria SZYMAŃSKA 2006-03-17
17 Kamila ŻELAZKO 2005-12-17
52 Dominika SZYMAŃSKA 2002-05-14

7 KKS Victoria Stalowa Wola II 2:37.428

570 Gabriela GRZYBOWSKA 2006-04-10
565 Kaya KOWALSKI 2005-11-06
555 Joanna NOWAK 2006-08-30
564 Paulina ZAWÓL 2007-06-14

8 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 2:38.426

12 Sonia ZIELIŃSKA 2005-07-30
22 Julia WOŁEK 2000-09-05
14 Gabriela STRĄCZYŃSKA 2003-10-17
11 Aleksandra MATYSEK 2004-07-23

 

Sztafeta szwedzka (100-200-300-400) mężczy

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2021-05-08   18:17:

1 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 2:07.327

31 Dominik BUDZIŃSKI 2005-04-02
66 Jakub ARTYM 2004-06-07
65 Błażej PILAWA 2005-06-03
75 Emanuel CZUBA 2005-04-24

2 LKS Stal Mielec(PK) 2:08.284

971 Kacper JAWORSKI 2003-06-04
967 Daniel KAMIŃSKI 2005-01-28
972 Michał AUGUSTYN 2006-05-21
964 Mateusz MOLEK 2004-07-20
971 Hubert BRYŁA 2005-06-12
967 Tymon SZYLER 2004-02-21

3 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 2:12.013

554 Jakub BEMBENEK 2006-12-28
569 Jacek SKRZESZEWSKI 2004-09-11
549 Marek GRYKAŁOWSKI 2006-01-25
556 Adam WÓJCIK 2007-03-08

4 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 2:14.376

14 Szymon SZYMCZYK 2003-01-06
15 Arkadiusz GRABOWSKI 2002-07-01
19 Julian KARASEK 2003-11-27
12 Dawid WOJDYŁA 2002-08-19

5 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 2:14.875

20 Jakub KRASOWSKI 2005-06-29
19 Bartosz STRĘCIWILK 2006-01-08
71 Szymon CHAMOT 2005-10-26
72 Kacper ROGALA 2002-01-06
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3000 metrów chód kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2021-05-08   18:44:

1 1 Jolanta MORAWCZYŃSKA 1968-03-22 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 16:17.041

2 23 Ola ŁUC 2006-11-24 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 16:49.752 PB 

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-05-08  18:20:0

Start: 2021-05-08   17:45:

1 539 Aleksandra STRZAŁKA 2004-06-13 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 33.093

2 94 Roksana RODZEŃ 2004-04-13 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 27.391

3 555 Oliwia MAZIARZ 2007-06-07 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 10.752

I II III IV V VI

29.34 24.87 31.11 27.35 33.09 30.31Aleksandra STRZAŁKA

27.16 27.39 26.31 x 24.80 xRoksana RODZEŃ

x x x 10.75Oliwia MAZIARZ

 

5000 metrów chód M+ K PK

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2021-05-08   18:46:

1 306 Oskar FREJ 2003-08-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 23:26.194 PB 

2 240 Kacper GOŁĄBEK 2005-08-25 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 23:56.783 PB 

3 72 Konrad MORAWCZYŃSKI 1975-10-27 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 24:42.671

4 221 Kacper ŁUC 2005-03-10 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 25:17.752 PB 
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Rzut oszczepem M U20 (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-05-08  18:20:0

Start: 2021-05-08   17:05:

1 557 Patryk TYLUS 2003-07-23 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 50.302 SB 

2 550 Michał MIERZWA 2002-02-03 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 49.771

49.01 49.93 48.70 50.30 48.08 xPatryk TYLUS

49.77 47.49 x 47.76 48.23 xMichał MIERZWA

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-05-08  18:20:0

Start: 2021-05-08   17:05:

1 537 Mateusz JANORA 2004-11-20 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 29.551 PB 

I II III IV V VI

x x 29.55 x x 28.82Mateusz JANORA

x x 29.55 x x 28.82Mateusz JANORA

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-05-08  18:20:0

Start: 2021-05-08   17:05:

1 31 Kamil RYDZIK 2006-07-02 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 39.132

2 70 Michał PIERÓG 2006-12-27 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 28.971

3 555 Radosław KOWALCZYK 2007-04-08 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 19.143

I II III IV V VI

34.92 39.13 36.03 35.35 31.38 34.88Kamil RYDZIK

28.41 25.68 28.97 x 24.13 28.52Michał PIERÓG

19.14 x 15.96 15.47 xRadosław KOWALCZYK
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